
TERVETULOA SM AUTO SORSA RIIHIMÄKI-RALLIIN 12.-13.1.2024
Riksu-ralli 

yleisöpaikat
Seuraavassa listaus ja kuvaukset erikoiskokeiden yleisö-
alueista pysäköinteineen ja tarjolla olevista palveluista. 
Jokaiselle katselupaikalle opastus alkaa kantatie 54:ltä.

Erikoiskoe 1 Top-Testing/erikoiskoe 6 Sarlin Race Team 
1. auto klo EK-1 11.26/ EK-6 16.09
Yleisöalue A löytyy reilu neljä kilometriä lähdöstä. Tähän yli 90 
asteen risteykseen tullaan jokaisella autolla huippunopeutta, 
joten näyttäviä ja monipuolisia suorituksia on tiedossa. Sisä-
kaarteessa on reilusti tilaa yleisölle. Ulkokaarteessa metsärin-
teessä pidempi katselualue. Kohteessa kyläyhdistyksen grilli/
kioski. Tienvarsipysäköinti. Soveltuu lapsiperheille
Yleisöalue B sijaitsee aivan erikoiskokeen maalissa. Hak-
kuuaukealla sijaitsevassa paikassa on laaja näkyväisyys tiuk-
kaan nyppylän jälkeiseen mutkaan. Yleisöalue pellolla, jossa 
hyvin tilaa. Kohteesta löytyy kyläyhdistyksen grilli/kioski. Pel-
toparkki. Soveltuu lapsiperheille.

Erikoiskoe 2 Taksipalvelu Harinen/erikoiskoe 7 Viita-yhtiöt, 
1. auto klo.11.52/16.35
Yleisöalue A sijaitsee noin kolme kilometriä lähdöstä ja siinä 
on pyöreä 90 asteen risteys ylämäkeen. Risteyksen alapuolella 
on peltoaukea, josta pitkä näkemäalue. Kohteesta löytyy grilli/
kioski. Tienvarsipysäköinti. Soveltuu lapsiperheille.

Erikoiskoe 3 Riihimäen kaupunki, 1. auto klo 13.38
Yleisöalue A sijaitsee reilu neljä kilometriä lähdöstä, pienem-
mältä tieltä isommalle tielle ja peltoaukealle tulevassa 90 as-
teen risteyksessä. Kohteessa grilli/kioski. Tienvarsipysäköinti. 
Soveltuu lapsiperheille.
Yleisöalue B sijaitsee noin kuuden kilometrin kohdalla. Pel-
toaukealla sijaitsevaan yli 90 asteen risteykseen tullaan erit-
täin kovaa vauhtia ja kohteessa on pitkä ja laaja näkemäalue. 
Kohteessa urheiluseuran grilli.Tienvarsipysäköinti. Soveltuu 
lapsiperheille.

Erikoiskoe 4 Putki-Valtti, 1. auto klo 14.03
Yleisöalue on reilun neljä kilometriä lähdöstä sijaitseva vauh-
dikas, nypyn ylittävä kahden etuviistoristeyksen yhdistelmä. 
Pysäköinti pellolla aivan erikoiskokeen tuntumassa. Kohteessa 
kyläyhdistyksen grilli/kioski. Soveltuu lapsiperheille.

Erikoiskoe 5 ABC Riihimäki, 1. auto klo 14.21
Yleisöalue A sijaitsee noin 7,5 kilometrin kohdalla olevassa yl-
lättävässä nypyn ylittävässä mutkassa. Lyhyehkö näkemäalue 
metsässä/hakkuulla. Kohteessa metsästysseuran grilli/kioski. 
Tienvarsipysäköinti.
Yleisöalue B on vajaan kymmenen kilometrin kohdalla sijait-
seva, navetan taakse kääntyvä ysikymppiristeys, johon tullaan 
kovaa. Mutkan jälkeiseltä piha-alueelta pitkähkö näkemä 
eteenpäin. Urheiluseuran grilli/kioski. Tienvarsipysäköinti. So-
veltuu lapsiperheille.

Erikoiskoe 8 Riihimäen Kaukolämpö, 1. auto klo 17.01
Yleisöalue A on noin viiden kilometrin kohdalla olevan no-
pean osuuden jälkeinen 90 asteen risteys. Risteyksen jälkeen 
hakkuuaukea, jossa pidempi näkemäalue. Tienvarsi/peltopy-
säköinti.
Yleisöalue B on vajaan 20 kilometrin kohdalla oleva ysikymp-
pi risteys, johon tullaan kovaa vauhtia. Peltoaukealla pitkä 
näkemäalue ja hyvin tilaa. Tienvarsipysäköinti. Soveltuu lapsi-
perheille.

Erikoiskoe 9 Seurahuone Group, 1. auto klo 17.34
Yleisöalue on noin kuuden kilometrin kohdalla sijaitseva ta-
kaviisto risteys alamäkeen pienemmälle tielle, johon on kova 
sisääntulonopeus. Näyttävä ja vaikea paikka. Katselualue rin-
teessä ja hakkuulla, joten tämä ei sovellu lapsiperheille. Koh-
teessa kyläyhdistyksen grilli/kioski. Tienvarsipysäköinti.

Muista pukeutua 
lämpimästi!

Tehdään  yhdessä 
turvallinen ralli!

Juha Salo tutustui  joulukuussa reittiin.
Lue mitä mieltä mestari oli reitistä sivulta 15!

VAPAA PÄÄSY

VAPAA PÄÄSY

RALLIMAKKARAA

RALLIMAKKARAA

RALLIN AIKATAULU
PE 12.1.2024
19.00  Rallin etkot, J.A Sandels Pub
LA 13.1.2024
10.30  Meet&Greet, Seurahuoneen edustalla.
 Tule tapaamaan kilpailijat ja autot livenä, vapaa pääsy, rallimakkaraa
11.01  Kilpailija nro 1 starttaa reitille
12.30  Huolto alkaa vanhalla lasitehtaalla, vapaa pääsy, rallimakkaraa
 yleisöpysäköinti lasitehtaan vanhalla urheilukentällä
18.00  Maali Auto Sorsan pihalla, vapaa pääsy, rallimakkaraa
22.00  Viralliset jatkobileet ØSLØ home of nightlifessa, 
 jossa kansaa viihdyttää showbändi Playa

OTATHAN HUOMIOON, ETTÄ KATUJA SULJETAAN!
LA 13.1.2024
7-15    Kauppakatu väliltä Hämeenkatu ja Välikatu sekä Granitin aukion parkkipaikka
14-23.30  Käpälämäenkatu-Tehtaankatu

Toivottavasti otatte nämä huomioon suunnitellessanne lauantain 13.1. siirtymisiä.

OSTA LIPUT JO ENNAKKOON!
Reittikartta julkaistaan 12.1.2024 www.riihimakiralli.fi.
Karttaan on merkitty yleisöalueet, joilla on myös lipuntarkastus ja -myynti.
Kaikille yleisöalueille löydät helposti 54-tieltä opasteita seuraten.
Helpoin tapa lähteä seuraamaan rallia on hankkia ennakkoon rallipassi 25€ (sisältää 
pääsyn jokaiselle erikoiskokeelle) tai erikoiskoelippu 15€.

Osta netistä osoitteesta: http://www.coregoshop.fi/smralli-riihimaki

RALLIPAKETTIEN MYYNTI
LA 13.1.2024 alkaen klo 8.00 hintaan 30€
ABC Riihimäki, Kinturintie 2, vain käteinen
Neste K Riihimäki, Kulmalanpuistokatu 10, vain käteinen
Neste Loppi, Yhdystie 1,
Shell Loppi, Lopen kantatie 214

SEURAA RALLIA MYÖS SOMESSA
Kuten sanotaan ralli on parasta penkalla.
Vieläkin parempaa se on, kun voi seurata tilanteita somesta tai netistä.

Ennen rallia ja sen aikana:
www.riihimakiralli.fi
facebook
instagram

Rallin aikana:
Rallin tuloksia, väliaikoja sekä kilpailijoiden etenemistä gps-seurannassa voit katsoa 
Rallin SM-sivulta www.rallism.fi.

Rallin SM-sivulta www.rallism.fi tulee myös live-lähetystä, katso linkki sieltä!
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